בגלל הזעזוע והנוק שעלולים להיווצר כתגובת נגד לשימוש בה יש לעשות בה שימוש מצומצם, מוקפד וחמור.

### הרמת מסך כמנגנון שיפוי כלכלי בעל היבטים עונשיים

אכן, הרמת מסך כסנקציה מוכרת היטב למשפטנים ולמשתמשים במשפט מזה שנים רבות. אולם כניסתה לספר החוקים כמנגנון מוכר ומוסדר במסגרת חוק החברות, תשנ"ט-1999, שינתה את תמונת נוף הסנקציות התאגידי וצבעה אותו בגוונים כהים יותר עבור המשקיעים. לא די בכך שהנוסח המקורי של סעיף 6 לחוק החברות שהגדיר לראשונה באופן סטאטוטורי את תחומי חלותו והיקפו של מנגנון הרמת המסך היה רחב מאוד ובלתי מדויק. המחוקק גם התאמץ להרחיב את היקף האחראים הפוטנציאליים כלפי בעלי החוב של החברה ואיפשר הרמת מסך כלפי נושאי משרה במסגרת סעיף 54(ב).